
Purmistn
^w ZARZĄDZENIE Nr 120.11.2011

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 4 kwietnia 201 Ir.

w sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Instrukcji zarządzania systemem

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych oraz Polityki

bezpieczeństwa danych osobowych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia

1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 101, póz. 926 ze zm.), a także § 3

w związku z § 4 i § 5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji

z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych

oraz warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia

i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr

100, póz. 1024), zarządzam, co następuje:

§1

Wprowadzam i wdrażam do stosowania Instrukcję zarządzania systemem informatycznym

służącym do przetwarzania danych osobowych Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, stanowiącą

załącznik Nr l do niniejszego zarządzenia oraz Politykę bezpieczeństwa danych osobowych

Urzędu Miejskiego w Łabiszynie, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wszystkie osoby, które zostały dopuszczone do przetwarzania danych osobowych powinny

zostać zapoznane z wyżej wskazaną dokumentacją.

§ 3

Osoby, które zostały upoważnione do przetwarzania danych, są obowiązane zachować

w tajemnicy te dane osobowe oraz sposoby ich zabezpieczenia określone w Instrukcji

zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych

Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz w Polityce bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu

Miejskiego w Łabiszynie.



§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


